
Pachet Servicii IT si consumabile

I.D.: 95225236

Data publicarii	26.03.24	Coduri CPV	72000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.275,00 RON - 7.275,00 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele componente: -INLOCUIRE SSD DEFECT, REINSTALARE S.O. SI PROGRAME UTILITARE 1 BUC * 300 lei = 300.00 lei -Refill cartus laser de capacitate mare 11 buc * 70 lei = 770 lei -Refill cartus laser de capacitate mica 5 buc * 40 lei = 200 lei -Inlocuire tastatura laptop defecta 1 buc * 230 lei = 230 lei -Inlocuire incarcator laptop Lenovo original 1 buc * 135 lei = 135 lei -Reparare so, devirusare si salvare date 2 buc * 150 lei = 300 lei -Curatare Laptop Lenovo, schimbare pasta termoconductoare si reparare sistem operare 2 buc * 200 lei = 400 lei -Reparatie sistem duplex imprimanta Canon 1 buc * 175 lei = 175 lei -Instalare ESET Nod32 Antivirus 4 statii 1buc * 450 lei = 450 lei -Cartus Brother L2712DW 12 buc * 115 lei = 1380 lei -Cartus HP130FN 5 buc * 135 lei = 675 lei -Cartus CANON MF443dw 8 buc * 220 lei = 1760 lei -Cartus Samsung SCX3400 2 buc * 100 lei = 200 lei -Drum unit Brother L2712DW 2 buc * 150 lei = 300 lei
